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Shield Earthing by EMC spring terminal / Schirmerdung mit EMV-Federklemme

for shield
∅ 3 - 10 mm
insulating
strip / 
bei Schirm
∅ 3 - 10 mm 
Isolier-
streifen

2.1.

Secure, shielding
braid retained in 
clamp.

Sicherstellen,
Abschirmgeflecht in
Klemme gehalten.

Secure, shielding
braid retained in 
clamp.

Sicherstellen,
Abschirmgeflecht in
Klemme gehalten.

shield
∅3 - 10

7

12 26

40

7

INSTALLATION INSTRUCTIONS

protected

BXT BAS

BXT ML2...S..

1´
3´

1 2 3 4 4´ 3´ 2´ 1´

BXT BAS protected
1´
3´

2
4

2
4

1
3

1
3

2´
4´

1 32 4 1´3´ 2´4´

2'
4'

BXT ML2...S...

Shield Earthing by EMC spring terminal / Schirmerdung mit EMV-Federklemme

for shield
∅ 3 - 10 mm
insulating
strip / 
bei Schirm
∅ 3 - 10 mm 
Isolier-
streifen

2.1.

shield
∅3 - 10

7

12 26

40

7

INSTALLATION INSTRUCTIONS

protected

BXT BAS

BXT ML2...S..

1´
3´

1 2 3 4 4´ 3´ 2´ 1´

BXT BAS protected
1´
3´

2
4

2
4

1
3

1
3

2´
4´

1 32 4 1´3´ 2´4´

2'
4'

BXT ML2...S...

1

2

1´

2´

3´3

4 4´

protected

1653 / 01.22 / 063388

1

2

1´

2´

3´3

4 4´

protected

protected

direct shield earthing /
Direkte Schirmerdung

indirect shield earthing /
Indirekte Schirmerdung

3.

4.

protected

direct shield earthing /
Direkte Schirmerdung

indirect shield earthing /
Indirekte Schirmerdung

3.

4.



Indirect Shield Earthing via gas discharge tube (GDT) / Indirekte Schirmerdung mit Gasentladungsableiter

Direct Shield Earthing by EMC spring terminal / Direkte Schirmerdung mit EMV-Federklemme

EMC spring terminal SAK BXT LR / EMV-Federklemme SAK BXT LR 
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